



Segrare. Långdhopet var en av tre tävlingar som Ida Nilsson från Hovslätt vann när Kretsmästerskapet avgjordes under gårdagen. Ann Axelsson kontrollerar plankträffen. FOTO: HANNU EINARSSON

Ida och Rasmus är två framtidslöften

JÖNKÖPING

Under gårdagen var det fullt ös i Kålgårds Arenan, då cirka 80 barn, majoriteten tjejer, i åldrarna nio till elva år tävlade i fyra olika friidrottsgrenar i Kretsmästerskapet.

FRIIDROTT. Tävlingens bedrift stod Rasmus Henrysson för då han vann alla fyra grenarna i pojkar-11. Ida Nilsson var inte mycket sämre i F11 med tre vinster. En klar majoritet av deltagarna var tjejer.

I långdhopet bland flickor-11 startade 31 stycken och lika många startade i 60-meter. I samma grenar för pojkar-11 startade åtta stycken, berättar tävlingsledaren Ann Axelsson.

Detta är ett känt fenomen i hela friidrotten och Ann gissar på att det är för att killar är mer lagidrottare.

De fyra grenarna som tävlades i var 60-meter, långdhop, höjdhopp och kula. I klassen pojkar-11 vann Rasmus Henrysson från IKHP alla grenar och stod för tävlingens prestation. I flickor-11 vann Ida Nilsson från Hovslätt alla grenarna utom höjdhopp. Där fick istället henne klubbkamrat Connie Grefjord ställa sig högst upp på prispallen.

I nioårsklasserna hade man inga resultatlistor utan gav alla som deltog ett diplom.

De klubbarna som nådde bäst resultat är Hovslätt och IKHP. Hovslätt tog hem alla segrarna i flickor-11 och IKHP alla i pojkar-11.

Men Habo är på gång och börjar få fram fler och fler friidrottare. Jag tycker att det är kul att alla fem klubbarna (Hovslätt, Bottnaryd, LSSK, Habo och IKHP red.anm) i

vårans krets har varit med i tävlingen. Bottnaryd brukar inte alltid vara med, så det är kul när de deltar. Resultatet är inte så viktiga, utan det är roligt att folk är med och tycker att det är kul.

Alla klubbarna hjälps åt att arrangera tävlingen och totalt har det varit runt 20 funktionärer på plats.

Det är mycket enklare att arrangera en tävling inomhus, eftersom det inte blir lika mycket grenar.

Kretsmästerskapen är bara till för de fem klubbarna som är med i kretsen, men Ann berättar att flera klubbar har hört av sig om att få vara med.

Hade vi gjort det till en större tävling hade det varit flera som deltagit.

SIMON JOHANSSON
sporten@jönköpingsposten.se

Jönköpingsposten 2/3 -09

FRIIDROTT • USM OCH JSM

IFK Växjö på medalj jakt

BORÅS/GÖTEBORG

IFK Växjö har flera medaljchanser i både ungdoms-SM och junior-SM i friidrott avgörs helgen.

Under inomhus-SM för ungdomar och juniorer 17-22 år har IFK Växjö 17 deltagare på plats i Göteborg. Bland andra Daniel Lennartsson, som tävlar i män 22 i tresteg, och kommer till start med ett färskt personsbästa på 15,42 meter från förra helgen i bagaget. I höjdhopp för 22-åringar har Emil Svensson chans på en topplacering. Även på den kvinnliga sidan när det gäller 22-årsklassen finns det goda medaljchanser för IFK. Ellinore Hallin i

såväl 60 meter häck, höjd och kula. I kula deltar även Maria Bengtsson och på 60 meter häck får Hallin också sällskap av klubbkompisarna Josefin Svensson och Emilia Rundqvist. I 17 årsklassen kan Matilda Berglunds personsbästa på 13,98 meter räkna långt. Men sett till Sverigestatistiken kan det bli svårt att rå på Martina Salanders 14,97.

15-16-åringarna tävlar i ungdoms-SM som avgörs i Borås och bland IFK Växjös elva anmälda tillhör stavhopparen Angelica Bengtsson favoriterna i F16, även om dagsformen är ett litet frågetecken. Martin Rydenborg, Max Levert och Erica Lantz är andra IFK-hopp.

Smålandsposten 7/3 -09

Sebastian Karlsson hoppade hem två JSM-brons

Friidrott. Det blev fyra JSM-brons till de lokala friidrottarna vid helgens mästerskap i Göteborg. Kalmarsunds hoppare Sebastian Karlsson tog två av dem i P17-klassen. Karlsson blev tre i både stav (4.07) och längd (6.36). Dessutom blev han nia i höjd på 1.76. Klubbkompisen Hedvig Samuelsson fixade också en bronsmedalj när hon svingade sig över 3.72 i stavhopp i F19. Brons blev det även till Högbys Mattias Olander som i P19 blev tre på 60 meter (7.09). Nära medalj var också Kalmarsunds Linea Björling som blev fyra i stav F17 (3.26) samt Kalmarsunds Jasmine Andersson som blev femma i K22 längdhop (5.60). I USM i Borås nådde Kalmarsunds Mattias de Graaf en femteplats i P15 höjd med 1.81. Klubbkompisen Caroline Jönsson blev sju i F16 kula på 12.48. (Barometern)

Barometern 9/3 -09

FRIIDROTT • WORLD RECORD CHALLENGE I TIPSHALLEN

Gerd Kanter vill bli världsbäst i Växjö

VÄXJÖ

Ett friidrotts världs-bästa kan noteras i Växjö den 22 mars. Nej, det är inget skämt.

Estländaren Gerd Kanter, olympisk guldmedaljör i Peking och världsmästare i Osaka i diskus, har sin svenska träningsbas hos tränaren Vesteinn Hafsteinnsson i Växjö.

Nu ska Gerd Kanter försöka sätta rekord inomhus i World Record Challenge i Växjö Tipshall.

En tävling som IFK Växjö arrangerar med hjälp av Vesteinn Hafsteinnsson



OS-MÄSTARE
OS-guldmedaljören Gerd Kanter siktar på rekord i Tipshallen den 22 mars.

FOTO: DAVID J PHILLIPS/SCANPIX

och med bistånd av Agne Bergvall.

Växjöpubliken får antligen chansen att se denne gigant inom den olympiska huvudidrotten. 29-åringen från Tallinn har som bäst kastat 73.38. Världsrekordet i diskus är från 1986. Då kastade tysken Jürgen Schult 74.08.

Men inomhus är det världsbästa, en form av

inofficiellt världsrekord, som gäller i rekordrullarna.

Här jagar Gerd Kanter tysken Wolfgang Schmidts världsbestanotering i grenen, 66.20 meter. Noterat den 9 januari 1980 i Berlin.

Bland de övriga diskuskastarna finns estländaren Maärt Israel, som 2007 kastade 66.56, Per Rosell från Ullevi, Axel Härstedt,

Malmö AI och Ulf Ankarling, IF Göta.

Tävlingen innehåller även meriterade damer. Bland dem svenska världskasterskan Anna Söderberg från Ullevi. 36-åriga Anna Söderberg har varit med länge och har som personligt rekord 64.54. Ett resultat som Anna gjorde för exakt tio år sedan.

SVEN ELOFSSON

Smålandsposten 5/3 -09

Malin passerade "drömgränsen"

HABO

När resultaten från JSM och USM i friidrott redovisades i måndags-tidningen föll tyvärr några goda prestationer av aktiva från Habo FIF 04 bort.

FRIIDROTT. Vårt att notera är naturligtvis att Malin Andersson gjorde mycket bra ifrån sig i sin specialgren, tresteg, vid junior-SM. Malin passerade för första gången någonsin "drömgränsen" tolv meter och landade på 12.03. Malin var bara 33 centimeter från guld.

En fjärdeplats

Detta gav Malin en fjärdeplats i grenen, bara en decimeter från en bronsmedalj. Malin, som tävlar

i F19, kom också på 13:e plats i längdhop med 5,18.

Samuel vann silver

I ungdoms-SM blev det ett silver för höjdhopparen Samuel Dahlqvist, som i sin andra friidrotts-tävling någonsin gick in på andra plats med 1.88. Samuel var två centimeter från vinnande Viktor Åstrand från Ymer och fyra centimeter före trean Fredrik Konradsson, Umeå. Samuel bor i Mullsjö, tävlar för Habo och blir 15 år i maj. Hans första tävling någonsin var DM, då han kvalade in till USM. Och nu blev det alltså silver för den här talangen som det kommer att bli intressant att följa framöver.

Jönköpingsposten 10/3 -09